
MĚŠŤÁK - SEVER s.r.o.
Teplárenská 602/9
108 00 Praha 10
tel. 602 347 295

sever@email.cz
IČO: 64572170
DIČ: CZ64572170

ÚMČ Praha 10
Ing. Blanka Černická - OŽD

Vršovická 68
Praha 10

Věc: chodník Novorosijská - Bělocerkevská, Praha 10.

Vážená slečno inženýrko, 
na základě Vašeho požadavku jsme provedli kontrolu stavu chodníku 
mezi ul. Novorosijská a Bělocerkevská. Předkládám Vám, k úvaze a 
posouzení, návrh řešení opravy. Jak jsem Vás již dříve informoval, 
jedná se pouze o část spojovacího chodníku. Chodník o rozměrech 65 
x 3bm = 195m2 byl v menší části (25bm) opraven. Plocha k opravě by 
nyní činila 40 x 3bm = 120m2.

Stávající stav:
v

Živičný povrch uvedeného chodníku je nyní silně narušený, místy 
s propady a nerovnostmi, betonové obruby jsou nerovné a poškozená 
část je obtížně schůdná. Netuším však, proč byla dříve opravena pouze 
menší část.

Návrh řešení:
Zabezpečení staveniště, řezy živice, odtěžení živičného povrchu, 
120m2 x 0,05 x 1,6 = 9,6m3, naložení a odvoz na skládku včetně 
uložení 18.350,-
Odtěžení terénu pro nové lože včetně sadových obrub, 40 x 3,2bm = 
128m2 x 0,20 x 1,4 = 36m3, naložení odtěžených hmot a odvoz na 
skládku včetně uložení 32.760,-



Osazení nových sadových obrub 50x20x5cm, 80bm do betonového 
lože z betonu B-20, 6m3 27.770,-
Zřízení štěrkového lože o mocnosti 15cm ze štěrku fr. 16/32, 120m2 x
0,15 = 18m3 s dodáním, rozhrnutím a hutněním 29.250,-
Podkladová betonáž o mocnosti 5cm z betonu B-20 před pokládkou 
LA, 120m2 x 0,05 = 6m5 včetně hutnění 35.420,-
Položení LA 120m2, hrubé úpravy zasaženého terénu, stažení zábran a 
úklid pracoviště 43.200,-

Mezisoučet 188.750,-
DPH21% 39.637,50

Celkem 228.387,50

V Praze dne 27. října 2020 Jiří Červenka


